國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：戴建耘、柯宜均

電　　話：02-23927412；0965125798
傳　　真：

電子郵件：ntnu77343535@gmail.com

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年2月25日
發文字號：師大工教字第1141005165

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025(第十三屆)計算機多媒體綜合能力與人工智能素養及商務專業應用資訊科

技大賽簡章

檢送「2025(第十三屆)計算機多媒體綜合能力與人工智能主旨：
素養及商務專業應用資訊科技大賽」計畫乙份，敬請轉知
所屬公私立大專院校、高級中等學校並鼓勵同學踴躍報名
參加，請查照。

說明：
配合教育部高教深耕計畫大學技專校院共同績效指標之要一、
求，提升學生資訊專業實務技術能力、以及邏輯思考與程
式設計能力成效。
配合12年國民教育新課綱實施，推動實作評量，提升學生二、
程式設計基礎能力、辦公軟體應用技術與資訊科技素養、
人工智慧素養(AI Literacy)與應用能力。
旨揭競賽活動日期為：2025年5月24日(星期六)，共分六三、
個賽區。報名截止日為2025年5月9日(星期五)。
本 活 動 相 關 資 訊 網 址 ：四、
https://sites.google.com/view/bapictcompetition。
敬請鼓勵師生踴躍組隊參加競賽，區域賽前三名、金腦獎五、
獲獎選手、全國賽前三名獲獎選手可獲國際賽或境外賽參
賽資格。參加本賽事須事先經相關單位核可，並得採取現
場或線上競賽交流。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/02/27

1140001460

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：國立臺灣科學教育館、社團法人國際行為認知發展教育協會、微軟公司公益部

門 Microsoft Corp、勁園國際股份有限公司、格萊得科技有限公司、本校科技

與工程學院工業教育學系、科技與工程學院工業教育學系技術與職業教育研究

中心

敬請轉知貴校師生參加本競賽活動，惠予公(差)假及承六、
(協)辦人員與得獎師生依相關規定敘獎。

第2頁　共2頁